



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Vaskekonerne Fliserens ApS

Formervangen 28, 2600 Glostrup

CVR-nr. 44 32 56 32

Årsrapport

20. september 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025.

Casper Grave
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 20. september 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vaskekonerne Fliserens ApS Formervangen 28 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 44 32 56 32
	Stiftet: 20. september 2023
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 20. september 2023 - 31. december 2024 1. regnskabsår
Direktion	Casper Grave, Direktør
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Vaskekonerne A/S

Hovedtal

	2023/24 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	97
Resultat af primær drift	71
Finansielle poster, netto	0
Årets resultat	54
Balance:	
Balancesum	209
Investeringer i materielle anlægsaktiver	96
Egenkapital	94
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1

Hovedtallene for 2023/24 omfatter perioden 20. september 2023 - 31. december 2024.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre arbejde forbundet med fliserens, tagrens, facaderens og algebehandling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 54.120 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/9 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	96.502
1 Personaleomkostninger	-6.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.182
Resultat før finansielle poster	71.157
Andre finansielle indtægter	339
Øvrige finansielle omkostninger	-628
Resultat før skat	70.868
2 Skat af årets resultat	-16.748
Årets resultat	54.120
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	28.664
Overføres til overført resultat	25.456
Disponeret i alt	54.120

Balance

Aktiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>76.730</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.730</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.730</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.899
	Andre tilgodehavender	<u>16.758</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.657</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.429</u>
	Aktiver i alt	<u>209.159</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	25.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	28.664
Egenkapital i alt	<u>94.120</u>
Hensatte forpligtelser	
4 Hensættelser til udskudt skat	1.055
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.055</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.693
Anden gæld	92.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.984
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.984</u>
Passiver i alt	<u>209.159</u>
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. september 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.456	28.664	54.120
	40.000	25.456	28.664	94.120

Noter

	20/9 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	6.163
	6.163
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	15.693
Årets regulering af udskudt skat	1.055
	16.748
	31/12 2024 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	95.912
Kostpris ultimo	95.912
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-19.182
Afskrivninger ultimo	-19.182
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.730

Noter

31/12 2024
kr.

4. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat primo	0
Udskudt skat af årets resultat	1.055
	1.055

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	1.055
	1.055

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vaskekonerne A/S, CVR-nr. 40 44 41 22, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.